SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Di linh, ngày 16 tháng 6 năm 2025

THƯ CẢM ƠN

        Kính gửi: Tập thể cựu học sinh Khóa 1992–1995

Hướng tới kỷ niệm 70 năm thành lập Trường THPT Di Linh (1957-2027), tập

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường xin được gửi tới quý anh,

chị cựu học sinh niên khoá 1992-1995 lời chúc sức khoẻ và lời cảm ơn chân thành

nhất.

Nhà trường vô cùng trân trọng và xúc động khi nhận được sự quan tâm, ủng

hộ quý báu từ Hội Khóa 1992–1995 với số tiền 10.000.000 đồng dành cho Quỹ

Khuyến học của trường.

Đây không chỉ là sự hỗ trợ về vật chất mà còn là nguồn động viên tinh thần to

lớn, tiếp thêm sức mạnh để thầy trò Trường THPT Di Linh nỗ lực hơn nữa trong sự

nghiệp “trồng người”. Tấm lòng của quý anh, chị Hội Khóa là minh chứng sống động

cho tình cảm gắn bó, nghĩa tình sâu đậm của các thế hệ học sinh đối với mái trường

THPT Di Linh thân yêu.

Thay mặt tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường, xin gửi

tới toàn thể quý anh, chị Hội Khóa 1992–1995 lời cảm ơn sâu sắc, lời chúc sức khỏe,

thành công và hạnh phúc. Mong rằng trong thời gian tới, nhà trường sẽ tiếp tục nhận

được sự đồng hành, sẻ chia và ủng hộ của quý anh chị khoá 1992 -1995.

               Một lần nữa, xin chân thành cảm ơn!

                                                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                          Cao Xuân Tuấn

		Cao Xuân Tuấn
	2025-06-16T11:08:11+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document

		2025-06-16T15:35:09+0700